
 
ZARZADZENIE Nr 172.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 5 października 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm), art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 315 435,15zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       38 983 341,92zł , 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 332 093,23zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 172.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 5 października 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 890 314,00 724 314,00 724314 9300 715014 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 890 314,00 724 314,00 724314 13300 711014 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 890 314,00 724 314,00 724314 9300 715014 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 890 314,00 724 314,00 724314 13300 711014 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 044 716,80 5 994 718,80 5774404,8 4305304 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 044 716,80 5 994 718,80 5774404,8 4305304 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 271 222,45 254 224,45 234224,45 3000 231224,45 0 20000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271 222,45 254 224,45 234224,45 3000 231224,45 0 20000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 283 350,00 257 850,00 232350 20300 212050 0 25500 0 0 0 25500 25500 0 0 

zmniejszenie -3 790,00 -3 790,00 -3790 -1190 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 790,00 3 790,00 3790 0 3790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283 350,00 257 850,00 232350 19110 213240 0 25500 0 0 0 25500 25500 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 251 850,00 251 850,00 226350 19300 207050 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1090 -290 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 790,00 3 790,00 3790 0 3790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 550,00 254 550,00 229050 19010 210040 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 



    4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Poz. 0000 

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -290,00 -290,00 -290 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 110,00 17 110,00 17110 17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
OSP Długa Kościelna 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1090 0 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 090,00 71 090,00 71090 0 71090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 
Zakup energii  
Poz. 0000 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 
OSP Długa Koscielna 

przed zmianą 2 660,00 2 660,00 2660 0 2660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 860,00 1 860,00 1860 0 1860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3000 1000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2700 -900 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300,00 300,00 300 100 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100,00 100,00 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 864 076,03 2 531 275,80 2498174 135940 2362234 0 0 33101,8 0 0 3332800,23 3332800,23 1140746,75 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 864 076,03 2 531 275,80 2498174 135940 2362234 0 0 33101,8 0 0 3332800,23 3332800,23 1140746,75 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 428 577,00 62 000,00 62000 7500 54500 0 0 0 0 0 366577 366577 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430 577,00 64 000,00 64000 7500 56500 0 0 0 0 0 366577 366577 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 315 435,15 38 983 341,92 30425819,42 18018686,53 12407132,89 2720435 4699763,7 110941,8 385000 641382 11332093,23 11332093,23 1168579,75 0 

zmniejszenie -16 790,00 -16 790,00 -16790 -1190 -15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 790,00 16 790,00 16790 4000 12790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 315 435,15 38 983 341,92 30425819,42 18021496,53 12404322,89 2720435 4699763,7 110941,8 385000 641382 11332093,23 11332093,23 1168579,75 0 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 172.2015 z dnia 5 października 2015roku. 

 

Zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu w zakresie zapewnienia opieki na zwierzętami 

bezdomnymi, gospodarki mieszkaniowej oraz zapewnienia ochrony przeciwpożarowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 


